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ИЗВРШЕН СОВЕТ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 2а став 1 од Законот за патишта („Службен весник на НРМ“ бр. 11/63 и „Службен весник на СРМ“ 
бр. 15/65), Извршниот совет донесува 

ОДЛУКA  

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЈАВНИ ПАТИШТА ОД II И III РЕД 

1. Јавни патишта од II ред се патиштата:  
500) Т. Велес - Извор - Прилеп - Крушево  
501) Скопје - Здуње - Македонски Брод  
502) Прилеп - Македонски Брод - Кичево - Извор - Бошков Мост  
503) Штип - Радовиш - Струмица  
504) Софилари - Неготино - Кавадарци - Дреново  
505) Удово - Валандово - Раброво - Струмица - Ново Село - Државна граница  
506) Раброво - Фурка - Дојран - Државна граница  
507) Гевгелија - Богданци - Фурка  
508) Страцин - Кратово - Пробиштип  
509) Куманово - Св. Николе - Овче Поле  
510) Гостивар - Маврово - Дебар  
511) Извор - Подмоље  
512) Охрид - Пештани - Св. Наум - Државна граница  
513) Струга - Кафасан - Државна граница  
514) Ресен - Царев Двор  
515) Макази - Царев Двор - Отешево - Државна граница  
516) Макази - Претор - Љубојно - Државна граница  
517) Оризари (Кочани) - Виница - Лаки - Берово. 

2. Јавни патишта од III ред се патиштата:  
550) Табановци - Куманово - Умин Дол - Скопје  
551) Скопје - Т. Велес - Гевгелија (пат паралелен на автопатот)  
552) Ржаничане - Коњаре - Св. Николе  
553) Дебар - Бањиште  
554) Царина - Галичица - Трепеица  
555) Битола - Маково - Расимбегов Мост - Витолиште - Мрежичко - Демир Капија  
556) Кременицa - Старавина - Мајден - Мушев гроб  
557) Беловодица - Расимбегов мост  
558) Маково - Старавина  
559) Крива Паланка - Каменица - Делчево - Берово - Дабиље  
560) Делчево - Габрово - Државна граница (врска за Ќустендил). 

3. Претпријатијата за патишта ќе ги сообразат сообраќајните знаци на патиштата од II и III ред што се определени 
со оваа одлука во рок од 6 месеци по нејзиното влегување во сила. 

4. Co денот на влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Решението за определување патишта од II 
ред на територијата на НРМ („Сл. весник на НРМ“ бр. 20/51) и Решението за категоризацијата на јавните патишта од 
II ред во јавни патишта од III ред („Сл. весник на НРМ“ бр. 18/58), 

5. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија“. 

Бр. 09-2927/1 Претседател 

18 декември 1965 година на Извршниот совет, 

Скопје Никола Минчев , с p. 

 


